



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
108796	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 0,90X0,60 CM			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	42,000	840,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	20,000	42,000	840,00
	Valores médios :		42,000	840,00
108799	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 37 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	60,000	53,400	3.204,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60,000	57,660	3.459,60
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	60,000	67,000	4.020,00
	Valores médios :		59,353	3.561,20
108802	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 38 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	80,000	53,400	4.272,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,000	57,660	4.612,80
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	80,000	67,000	5.360,00
	Valores médios :		59,353	4.748,27
108803	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº39 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	53,400	5.340,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,000	57,660	5.766,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	100,000	67,000	6.700,00
	Valores médios :		59,353	5.935,33
108804	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 40 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	80,000	53,400	4.272,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,000	57,660	4.612,80
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	80,000	67,000	5.360,00
	Valores médios :		59,353	4.748,27
108852	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 41 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	53,400	2.670,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,000	57,660	2.883,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	50,000	67,000	3.350,00
	Valores médios :		59,353	2.967,67
108855	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº42 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	53,400	2.670,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,000	57,660	2.883,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	50,000	67,000	3.350,00
	Valores médios :		59,353	2.967,67
108858	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº43 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	53,400	2.670,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,000	57,660	2.883,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	50,000	67,000	3.350,00
	Valores médios :		59,353	2.967,67
108861	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº44 ELASTICO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	53,400	1.068,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,000	57,660	1.153,20
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	20,000	67,000	1.340,00
	Valores médios :		59,353	1.187,07
108862	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº37			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	60,000	53,400	3.204,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	60,000	71,500	4.290,00
	Valores médios :		62,450	3.747,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
108864	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº38			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	60,000	55,700	3.342,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	60,000	71,500	4.290,00
	Valores médios :		63,600	3.816,00
108870	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº39			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	60,000	55,700	3.342,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	60,000	71,500	4.290,00
	Valores médios :		63,600	3.816,00
108875	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº40			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	60,000	55,700	3.342,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	60,000	71,500	4.290,00
	Valores médios :		63,600	3.816,00
108878	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº 41			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	55,700	2.228,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	40,000	71,500	2.860,00
	Valores médios :		63,600	2.544,00
108882	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº42			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	40,000	55,700	2.228,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	40,000	71,500	2.860,00
	Valores médios :		63,600	2.544,00
108884	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº44			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	20,000	55,700	1.114,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	20,000	71,500	1.430,00
	Valores médios :		63,600	1.272,00
108883	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº43			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	55,700	1.671,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30,000	71,500	2.145,00
	Valores médios :		63,600	1.908,00
108889	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA VERMELHO			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	50,000	15,200	760,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,000	16,320	816,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	50,000	26,900	1.345,00
	Valores médios :		19,473	973,67
108892	CAPACETE PLT VERDE COM CARNEIRA			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	30,000	14,000	420,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,000	16,320	489,60
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30,000	26,900	807,00
	Valores médios :		19,073	572,20
108893	CINTO DE SEGURAÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE PARA POSTE			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	212,000	2.120,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,000	64,630	646,30
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	399,520	3.995,20
	Valores médios :		225,383	2.253,83
108896	LUVA DE BORRACHA CLASSE 2-20.000V			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	337,000	3.370,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	925,000	9.250,00
	Valores médios :		631,000	6.310,00
108900	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 0-1000 V			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	357,000	3.570,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	689,000	6.890,00
	Valores médios :		523,000	5.230,00
108903	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 1-7500 V			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	362,000	3.620,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	658,000	6.580,00
	Valores médios :		510,000	5.100,00
108904	LUVA DE COBERTURA EM COURO (VAQUETA)			
	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	23,000	230,00
	D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,000	17,380	173,80

Código Descrição
Proponente



	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	75,000	750,00
	Valores médios :	38,460	384,60
108905 LUVA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	15,200	1.520,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,000	7,130	713,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	100,000	6,900	690,00
	Valores médios :	9,743	974,33
108906 LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO 260 A 300 MM			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	19,300	1.930,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,000	13,770	1.377,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	100,000	16,900	1.690,00
	Valores médios :	16,657	1.665,67
108907 LUVA DE SEGURANÇA, TECIDO TAMANHO UNICO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	200,000	5,100	1.020,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,000	6,130	1.226,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	200,000	4,600	920,00
	Valores médios :	5,277	1.055,33
108908 LUVA MALHA TRICOTADO CANO CURTO BR C/ PIGMENTO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	400,000	5,100	2.040,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,000	6,130	2.452,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	400,000	22,000	8.800,00
	Valores médios :	11,077	4.430,67
926 MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIETILENO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	1.000,000	4,500	4.500,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	1,500	1.500,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	1.000,000	4,900	4.900,00
	Valores médios :	3,633	3.633,33
108927 ÓCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO CINZA			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	500,000	9,000	4.500,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500,000	8,450	4.225,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	500,000	7,600	3.800,00
	Valores médios :	8,350	4.175,00
108928 ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE ACRÍLICO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	500,000	9,000	4.500,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500,000	9,300	4.650,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	500,000	7,600	3.800,00
	Valores médios :	8,633	4.316,67
108933 PERNEIRA CONTA CORTES/PICADAS 3 TALAS C/ VELCRO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	10,000	42,000	420,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	10,000	48,200	482,00
	Valores médios :	45,100	451,00
108941 PROTETOR AURICULAR			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	500,000	21,000	10.500,00
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500,000	2,000	1.000,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	500,000	28,600	14.300,00
	Valores médios :	17,200	8.600,00
108945 PROTETOR FACIAL POLICARBONATO			
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	100,000	24,600	2.460,00
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	100,000	42,300	4.230,00
	Valores médios :	33,450	3.345,00



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI				
108796 AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 0,90X0,60 CM	20,000	42,000	840,00	
108799 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 37 ELASTICO	60,000	53,400	3.204,00	
108802 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 38 ELASTICO	80,000	53,400	4.272,00	
108803 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº39 ELASTICO	100,000	53,400	5.340,00	
108804 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 40 ELASTICO	80,000	53,400	4.272,00	
108852 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 41 ELASTICO	50,000	53,400	2.670,00	
108855 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº42 ELASTICO	50,000	53,400	2.670,00	
108858 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº43 ELASTICO	50,000	53,400	2.670,00	
108861 BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº44 ELASTICO	20,000	53,400	1.068,00	
108862 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº37	60,000	53,400	3.204,00	
108864 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº38	60,000	55,700	3.342,00	
108870 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº39	60,000	55,700	3.342,00	
108875 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº40	60,000	55,700	3.342,00	
108878 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº 41	40,000	55,700	2.228,00	
108882 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº42	40,000	55,700	2.228,00	
108884 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº44	20,000	55,700	1.114,00	
108883 BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº43	30,000	55,700	1.671,00	
108889 CÁPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA VERMELHO	50,000	15,200	760,00	
108892 CAPACETE PLT VERDE COM CARNEIRA	30,000	14,000	420,00	
108896 LUVA DE BORRACHA CLASSE 2-20.000V	10,000	337,000	3.370,00	
108900 LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 0-1000 V	10,000	357,000	3.570,00	
108903 LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 1-7500 V	10,000	362,000	3.620,00	
108908 LUVA MALHA TRICOTADO CANO CURTO BR C/ PIGMENTO	400,000	5,100	2.040,00	
108933 PERNEIRA CONTA CORTES/PICADAS 3 TALAS C/ VELCRO	10,000	42,000	420,00	
108945 PROTETOR FACIAL POLICARBONATO	100,000	24,600	2.460,00	
Total do(s) item(ns) :			64.137,00	
D'CASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
108893 CINTO DE SEGURAÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE PARA POSTE	10,000	64,630	646,30	
108904 LUVA DE COBERTURA EM COURO (VAQUETA)	10,000	17,380	173,80	
108906 LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO 260 A 300 MM	100,000	13,770	1.377,00	
108926 MASCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIETILENO	1.000,000	1,500	1.500,00	
108941 PROTETOR AURICULAR	500,000	2,000	1.000,00	
Total do(s) item(ns) :			4.697,10	
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI				
108796 AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 0,90X0,60 CM	20,000	42,000	840,00	
108905 LUVA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO	100,000	6,900	690,00	
108907 LUVA DE SEGURANÇA, TECIDO TAMANHO UNICO	200,000	4,600	920,00	
108927 ÓCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO CINZA	500,000	7,600	3.800,00	
108928 ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE ACRÍLICO	500,000	7,600	3.800,00	
Total do(s) item(ns) :			10.050,00	
Total geral :			78.884,10	



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
108796	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 0,90X0,60 CM	20,0000	42,000	840,00
108799	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 37 ELASTICO	60,0000	59,353	3.561,18
108802	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 38 ELASTICO	80,0000	59,353	4.748,24
108803	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº39 ELASTICO	100,0000	59,353	5.935,30
108804	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 40 ELASTICO	80,0000	59,353	4.748,24
108852	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº 41 ELASTICO	50,0000	59,353	2.967,65
108855	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº42 ELASTICO	50,0000	59,353	2.967,65
108858	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº43 ELASTICO	50,0000	59,353	2.967,65
108861	BOTA DE SEGURANÇA PRETA Nº44 ELASTICO	20,0000	59,353	1.187,06
108862	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº37	60,0000	62,450	3.747,00
108864	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº38	60,0000	63,600	3.816,00
108870	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº39	60,0000	63,600	3.816,00
108875	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº40	60,0000	63,600	3.816,00
108878	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº 41	40,0000	63,600	2.544,00
108882	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº42	40,0000	63,600	2.544,00
108884	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº44	20,0000	63,600	1.272,00
108883	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A Nº43	30,0000	63,600	1.908,00
108889	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA VERMELHO	50,0000	19,473	973,65
108892	CAPACETE PLT VERDE COM CARNEIRA	30,0000	19,073	572,19
108893	CINTO DE SEGUANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE PARA POSTI	10,0000	225,383	2.253,83
108896	LUVA DE BORRACHA CLASSE 2-20.000V	10,0000	631,000	6.310,00
108900	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 0-1000 V	10,0000	523,000	5.230,00
108903	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 1-7500 V	10,0000	510,000	5.100,00
108904	LUVA DE COBERTURA EM COURO (VAQUETA)	10,0000	38,460	384,60
108905	LÚVA DE SEGURANÇA,TAMANHO ÚNICO	100,0000	9,743	974,30
108906	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO 260 A 300 MM	100,0000	16,657	1.665,70
108907	LUVA DE SEGURANÇA, TECIDO TAMANHO UNICO	200,0000	5,277	1.055,40
108908	LUVA MALHA TRICOTADO CANO CURTO BR C/ PIGMENTO	400,0000	11,077	4.430,80
108926	MASCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIETILENO	1.000,0000	3,633	3.633,00
108927	ÓCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO CINZA	500,0000	8,350	4.175,00
108928	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE ACRÍLICO	500,0000	8,633	4.316,50
108933	PERNEIRA CONTA CORTES/PICADAS 3 TALAS C/ VELCRO	10,0000	45,100	451,00
108941	PROTETOR AURICULAR	500,0000	17,200	8.600,00
108945	PROTETOR FACIAL POLICARBONATO	100,0000	33,450	3.345,00
Total :				106.856,94



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
108467	SAPATO FECHADO HOSPITALAR			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	800,000	90,000	72.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	800,000	140,000	112.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	800,000	139,000	111.200,00
	Valores médios :		123,000	98.400,00
108473	JALECO NÃO DESCARTAVEL			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	500,000	120,000	60.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	150,000	75.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	500,000	149,000	74.500,00
	Valores médios :		139,667	69.833,33
108489	Máscara Respiratória N95 PFF2			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	400,000	20,000	8.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	560,000	224.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	559,000	223.600,00
	Valores médios :		379,667	151.866,67
108498	Óculos de proteção Transparente			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	500,000	20,000	10.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	8,000	4.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	500,000	7,990	3.995,00
	Valores médios :		11,997	5.998,33
108502	JALECO DESCARTÁVEL			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	1.000,000	15,000	15.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1.000,000	5,800	5.800,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	1.000,000	5,700	5.700,00
	Valores médios :		8,833	8.833,33
108503	Bota de Segurança - PVC BRANCA			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	117,000	46.800,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	116,000	46.400,00
	Valores médios :		116,500	46.600,00
108504	Bota de Segurança -Vaqueta			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	82,000	32.800,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	81,000	32.400,00
	Valores médios :		81,500	32.600,00
108505	LUVA DE LÁTEX			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	400,000	25,000	10.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	190,000	76.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	170,000	68.000,00
	Valores médios :		128,333	51.333,33
108654	LUVA MALHA DE AÇO			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	390,000	117.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	389,000	116.700,00
	Valores médios :		389,500	116.850,00
108671	Chuveiro Lava Olhos			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	30,000	1.310,000	39.300,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	30,000	1.300,000	39.000,00
	Valores médios :		1.305,000	39.150,00
108676	Luva Térmica Cozinha Industrial			

Código Descrição
Proponente

		Quant.	Vi. unitário	Vi. total
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		400,000	58,000	23.200,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		400,000	57,000	22.800,00
108685 Avental Plumbífero			Valores médios :	23.000,00
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		200,000	600,000	120.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		200,000	1.879,000	375.800,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		200,000	1.872,000	374.400,00
			Valores médios :	1.450,333
108591 Protetor de Tireoide				290.066,67
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		100,000	120,000	12.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		100,000	377,000	37.700,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		100,000	370,000	37.000,00
			Valores médios :	289,000
108704 Luva Plumbífera				28.900,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		400,000	598,000	239.200,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		400,000	590,000	236.000,00
			Valores médios :	594,000
108713 Óculos Plumbífero				237.600,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		200,000	962,000	192.400,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		200,000	960,000	192.000,00
			Valores médios :	961,000
108716 Protetor de Gônadas				192.200,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		300,000	315,000	94.500,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		300,000	310,000	93.000,00
			Valores médios :	312,500
108719 Luva Isolante				93.750,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		300,000	286,000	85.800,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		300,000	280,000	84.000,00
			Valores médios :	283,000
108723 Luva Vaqueta				84.900,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		400,000	12,500	5.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		400,000	12,000	4.800,00
			Valores médios :	12,250
108726 Capacete				4.900,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		100,000	61,500	6.150,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		100,000	61,000	6.100,00
			Valores médios :	61,250
108729 PROTETOR FACIAL				6.125,00
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		400,000	60,000	24.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		400,000	36,100	14.440,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		400,000	36,000	14.400,00
			Valores médios :	44,033
108734 Avental de PVC				17.613,33
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		400,000	80,000	32.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		400,000	25,000	10.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		400,000	25,000	10.000,00
			Valores médios :	43,333
108738 Colete Reflexível				17.333,33
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		200,000	80,000	16.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		200,000	79,000	15.800,00
			Valores médios :	79,500
108740 Luva Nitrílica Verde				15.900,00
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		500,000	150,000	75.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		500,000	450,000	225.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA		500,000	450,000	225.000,00
			Valores médios :	350,000
108745 Avental Impermeável				175.000,00
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP		200,000	600,000	120.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	92,000	18.400,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	200,000	90,000	18.000,00
	Valores médios :		260,667	52.133,33
108751	Dispenser para Álcool em Gel			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	300,000	100,000	30.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	66,000	19.800,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	65,000	19.500,00
	Valores médios :		77,000	23.100,00
108757	Protetor Auricular Tipo Concha			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	35,000	10.500,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	34,000	10.200,00
	Valores médios :		34,500	10.350,00
108759	Dispenser para Papel Toalha			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	100,000	190,000	19.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	100,000	41,000	4.100,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		90,333	9.033,33
108762	Dispenser para Papel Higiênico			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	100,000	20,000	2.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	100,000	19,000	1.900,00
	Valores médios :		19,500	1.950,00
108775	LUVA ALTA TEMPERATURA			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	50,000	10.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	200,000	49,000	9.800,00
	Valores médios :		49,500	9.900,00
108776	Protetor Facial Hospitalar			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	200,000	60,000	12.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	36,100	7.220,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	200,000	35,000	7.000,00
	Valores médios :		43,700	8.740,00
108791	Respirador Semi Facial			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	50,000	10.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	200,000	49,000	9.800,00
	Valores médios :		49,500	9.900,00
108792	Filtro Refil P2 CBTF- P2			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	32,000	16.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	500,000	32,000	16.000,00
	Valores médios :		32,000	16.000,00
103607	BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	200,000	200,000	40.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	55,000	11.000,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	200,000	54,000	10.800,00
	Valores médios :		103,000	20.600,00
108838	Botina de Segurança sem bico de Aço			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	75,000	22.500,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	74,000	22.200,00
	Valores médios :		74,500	22.350,00
108842	Calça de Segurança Impermeável			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	45,000	13.500,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	44,000	13.200,00
	Valores médios :		44,500	13.350,00
108844	CAPA DE CHUVA			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	45,000	13.500,00
	ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	44,000	13.200,00
	Valores médios :		44,500	13.350,00
108847	Óculos de proteção Fênix Incolor			
	J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	300,000	25,000	7.500,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	15,000	4.500,00

Código Descrição
Proponente

Comissão de Licitação
Fis. 69
Rubrica

	Quant.	VI. unitário	VI. total
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	14,000	4.200,00
	Valores médios :	18,000	5.400,00
108860 Protetor auricular tipo Plug de silicone			
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	300,000	35,000	10.500,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	28,000	8.400,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300,000	28,000	8.400,00
	Valores médios :	30,333	9.100,00
108868 Sapato Fechado			
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP	400,000	90,000	36.000,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	90,000	36.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	89,000	35.600,00
	Valores médios :	89,667	35.866,67
108874 Máscara de Filtro Químico			
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	400,000	135,000	54.000,00
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA	400,000	134,000	53.600,00
	Valores médios :	134,500	53.800,00



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
J. DE R. L. PARRIÃO - EPP					
108467	SAPATO FECHADO HOSPITALAR	800,000	90,000	72.000,00	
108473	JALECO NÃO DESCARTAVEL	500,000	120,000	60.000,00	
108489	Máscara Respiratória N95 PFF2	400,000	20,000	8.000,00	
108505	LUVA DE LÁTEX	400,000	25,000	10.000,00	
108685	Avental Plumbífero	200,000	600,000	120.000,00	
108691	Protetor de Tireoide	100,000	120,000	12.000,00	
108740	Luva Nitrílica Verde	500,000	150,000	75.000,00	
Total do(s) item(ns) :				357.000,00	
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					
108734	Avental de PVC	400,000	25,000	10.000,00	
108792	Filtro Refil P2 CBTF- P2	500,000	32,000	16.000,00	
108860	Protetor auricular tipo Plug de silicone	300,000	28,000	8.400,00	
Total do(s) item(ns) :				34.400,00	
ORTOMEDICA DISTR.DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E					
108498	Óculos de proteção Transparente	500,000	7,990	3.995,00	
108502	JALECO DESCARTÁVEL	1.000,000	5,700	5.700,00	
108503	Bota de Segurança - PVC BRANCA	400,000	116,000	46.400,00	
108504	Bota de Segurança -Vaqueta	400,000	81,000	32.400,00	
108654	LUVA MALHA DE AÇO	300,000	389,000	116.700,00	
108671	Chuveiro Lava Olhos	30,000	1.300,000	39.000,00	
108676	Luva Térmica Cozinha Industrial	400,000	57,000	22.800,00	
108704	Luva Plumbífera	400,000	590,000	236.000,00	
108713	Óculos Plumbífero	200,000	960,000	192.000,00	
108716	Protetor de Gônadas	300,000	310,000	93.000,00	
108719	Luva Isolante	300,000	280,000	84.000,00	
108723	Luva Vaqueta	400,000	12,000	4.800,00	
108726	Capacete	100,000	61,000	6.100,00	
108729	PROTETOR FACIAL	400,000	36,000	14.400,00	
108734	Avental de PVC	400,000	25,000	10.000,00	
108738	Colete Reflexível	200,000	79,000	15.800,00	
108745	Avental Impermeável	200,000	90,000	18.000,00	
108751	Dispenser para Álcool em Gel	300,000	65,000	19.500,00	
108757	Protetor Auricular Tipo Concha	300,000	34,000	10.200,00	
108759	Dispenser para Papel Toalha	100,000	40,000	4.000,00	
108762	Dispenser para Papel Higiênico	100,000	19,000	1.900,00	
108775	LUVA ALTA TEMPERATURA	200,000	49,000	9.800,00	
108776	Protetor Facial Hospitalar	200,000	35,000	7.000,00	
108791	Respirador Semi Facial	200,000	49,000	9.800,00	
108792	Filtro Refil P2 CBTF- P2	500,000	32,000	16.000,00	
103607	BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO	200,000	54,000	10.800,00	
108838	Botina de Segurança sem bico de Aço	300,000	74,000	22.200,00	
108842	Calça de Segurança Impermeável	300,000	44,000	13.200,00	
108844	CAPA DE CHUVA	300,000	44,000	13.200,00	
108847	Óculos de proteção Fênix Incolor	300,000	14,000	4.200,00	
108860	Protetor auricular tipo Plug de silicone	300,000	28,000	8.400,00	
108868	Sapato Fechado	400,000	89,000	35.600,00	
108874	Máscara de Filtro Químico	400,000	134,000	53.600,00	

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário

VI. total Situação

Total do(s) item(ns) : 1.180.495,00

Total geral : 1.571.895,00





Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
108467	SAPATO FECHADO HOSPITALAR	800,0000	123,000	98.400,00
108473	JALECO NÃO DESCARTAVEL	500,0000	139,667	69.833,50
108489	Máscara Respiratória N95 PFF2	400,0000	379,667	151.866,80
108498	Óculos de proteção Transparente	500,0000	11,997	5.998,50
108502	JALECO DESCARTÁVEL	1.000,0000	8,833	8.833,00
108503	Bota de Segurança - PVC BRANCA	400,0000	116,500	46.600,00
108504	Bota de Segurança -Vaqueta	400,0000	81,500	32.600,00
108505	LUVA DE LÁTEX	400,0000	128,333	51.333,20
108654	LUVA MALHA DE AÇO	300,0000	389,500	116.850,00
108671	Chuveiro Lava Olhos	30,0000	1.305,000	39.150,00
108676	Luva Térmica Cozinha Industrial	400,0000	57,500	23.000,00
108685	Avental Plumbífero	200,0000	1.450,333	290.066,60
108691	Protetor de Tireoide	100,0000	289,000	28.900,00
108704	Luva Plumbífera	400,0000	594,000	237.600,00
108713	Óculos Plumbífero	200,0000	961,000	192.200,00
108716	Protetor de Gônadas	300,0000	312,500	93.750,00
108719	Luva Isolante	300,0000	283,000	84.900,00
108723	Luva Vaqueta	400,0000	12,250	4.900,00
108726	Capacete	100,0000	61,250	6.125,00
108729	PROTETOR FACIAL	400,0000	44,033	17.613,20
108734	Avental de PVC	400,0000	43,333	17.333,20
108738	Colete Reflexível	200,0000	79,500	15.900,00
108740	Luva Nitrílica Verde	500,0000	350,000	175.000,00
108745	Avental Impermeável	200,0000	260,667	52.133,40
108751	Dispenser para Álcool em Gel	300,0000	77,000	23.100,00
108757	Protetor Auricular Tipo Concha	300,0000	34,500	10.350,00
108759	Dispenser para Papel Toalha	100,0000	90,333	9.033,30
108762	Dispenser para Papel Higiênico	100,0000	19,500	1.950,00
108775	LUVA ALTA TEMPERATURA	200,0000	49,500	9.900,00
108776	Protetor Facial Hospitalar	200,0000	43,700	8.740,00
108791	Respirador Semi Facial	200,0000	49,500	9.900,00
108792	Filtro Refil P2 CBTF- P2	500,0000	32,000	16.000,00
103607	BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO	200,0000	103,000	20.600,00
108838	Botina de Segurança sem bico de Aço	300,0000	74,500	22.350,00
108842	Calça de Segurança Impermeável	300,0000	44,500	13.350,00
108844	CAPA DE CHUVA	300,0000	44,500	13.350,00
108847	Óculos de proteção Fênix Incolor	300,0000	18,000	5.400,00
108860	Protetor auricular tipo Plug de silicone	300,0000	30,333	9.099,90
108868	Sapato Fechado	400,0000	89,667	35.866,80
108874	Máscara de Filtro Químico	400,0000	134,500	53.800,00
Total :				2.123.676,40